SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

BỆNH VIỆN TÂM THẦN
_________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
________________________________________

Số:          /QĐ-BVTT Kon Tum, ngày       tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

 về việc phê duyệt rà soát, bổ sung quy hoạch

các chức danh Trưởng, phó khoa, phòng thuộc

Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum nhiệm kỳ 2026-2031
_________________________

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN TÂM THẦN TỈNH KON TUM

Căn cứ Quyết định số 115/QĐ-UBND ngày 06 tháng 4 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc thành lập Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon

Tum;

Căn cứ Quyết định số 196/QĐ-SYT ngày 11 tháng 4 năm 2023 của Sở Y tế

tỉnh Kon Tum về việc ban hành ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của

Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quy định số 50-QĐ/TW ngày 27 tháng 12 năm 2021 của Bộ

Chính trị về công tác quy hoạch cán bộ;

Căn cứ Hướng dẫn số 16-HD/BTCTW ngày 15 tháng 02 năm 2022 của

Ban Tổ chức Trung ương về hướng dẫn một số nội dung cụ thể về công tác quy

hoạch cán bộ;

Căn cứ Quy định số 407-QĐ/TW ngày 05 tháng 4 năm 2022 của Tỉnh ủy

Kon Tum về công tác quy hoạch cán bộ;

Căn cứ Công văn số 770/SYT-TCHC ngày 07/3/2024 của Sở Y tế về việc

thực hiện công tác rà soát bổ sung quy hoạch cán bộ năm 2024;

Căn cứ kết quả lấy phiếu biểu quyết bổ sung quy hoạch của tập thể lãnh

đạo Bệnh viện Tâm thần tại cuộc họp ngày 17 tháng 4 năm 2024 và Công văn số

74/SYT-TCHC-m ngày 13 tháng 5 năm 2024 của Sở Y tế tỉnh Kon Tum về việc

phúc đáp Tờ trình số 03/TTr-BVTT-m ngày 23 tháng 4 năm 2024 của Bệnh viện

Tâm thần.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách bổ sung quy hoạch các chức danh Trưởng,

phó khoa, phòng thuộc Bệnh viện Tâm thần nhiệm kỳ 2026 – 2031 (có danh

sách kèm theo).

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng các khoa, phòng thuộc Bệnh viện Tâm thần và cá nhân có

tên tại  Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Y tế tỉnh Kon Tum;

- Lãnh đạo Bệnh viện;

- Các khoa, phòng thuộc Bệnh viện;

- Lưu: VT, TCHCKHTC.

GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Khuê

		2024-05-21T02:16:32-0700

		2024-05-22T07:28:02+0700

		2024-05-22T07:28:02+0700

		2024-05-22T07:28:02+0700